
Biodigester LFC
Představení technologie bezezbytkového zpracování potravin

Předcházení vzniku odpadů ze stravovacího provozu

XXX.Mezinárodní konference
NEMOCNIČNÍ EPIDEMIOLOGIE A HYGIENA
16. - 17. 4. 2024, Hotel Courtyard by Marriott Brno



Stravovací provozy



Odpady



Odpady

• Skládkování



Odpady

• SkládkováníX



Odpady

• Skládkování

• Kompostování
X



Odpady

• Skládkování

• Kompostování

• Anaerobní zpracování – bioplyn (metan)

X



Odpady

• Skládkování

• Kompostování

• Anaerobní zpracování – bioplyn (metan)

• Aerobní rozklad – přirozený proces

X



Aerobní rozklad

přirozený proces

• teplo

• voda

• CO2



Biodigester LFC



Jak LFC funguje

mikroorganismy

a enzymy

odpadní voda



Co může LFC likvidovat



Co nepatří do LFC



Co vám LFC přinese

On-line evidence na stroji i přes síť

• statistiky

• diagnostika

Měření a kontrola

Podklady pro ESG report



Co vám LFC přinese



Co vám LFC přinese

•Pohodlí

•Úspora nákladů

•Právní a společenská 
zodpovědnost

•Čistota provozu

•Kontrola a vykazování



Reference, restaurace a hotely



Reference, korporát a armády



Nemocnice, školy, státní sektor, ostatní 

La Moneda Palace (Chile)

Australský parlament



Příklad instalace

Největší vojenská základna světa



Příklad instalace

ZŠ a MŠ Těškovice

      firemní jídelna S.M.K. v Pelhřimově



Biodigester LFC



Biodigester LFC



Biodigester LFC

Tři roky záruka



Biodigester LFC

Tři roky záruka

až 25 let provozu



Biodigester LFC

Tři roky záruka
až 25 let provozu

on-line přístup k datům o 
zpracovaném odpadu



Děkuji za pozornost

ECO ELVA s.r.o.   http://www.eco-elva.cz info@eco-elva.czz 

http://www.eco-elva.cz/
http://www.eco-elva.cz/

	Snímek 1: Biodigester LFC
	Snímek 2: Stravovací provozy
	Snímek 3: Odpady
	Snímek 4: Odpady
	Snímek 5: Odpady
	Snímek 6: Odpady
	Snímek 7: Odpady
	Snímek 8: Odpady
	Snímek 9: Aerobní rozklad
	Snímek 10: Biodigester LFC
	Snímek 11: Jak LFC funguje
	Snímek 12: Co může LFC likvidovat
	Snímek 13: Co nepatří do LFC
	Snímek 14: Co vám LFC přinese
	Snímek 15: Co vám LFC přinese
	Snímek 16: Co vám LFC přinese
	Snímek 17: Reference, restaurace a hotely
	Snímek 18: Reference, korporát a armády
	Snímek 19: Nemocnice, školy, státní sektor, ostatní 
	Snímek 20: Příklad instalace
	Snímek 21: Příklad instalace
	Snímek 22: Biodigester LFC
	Snímek 23: Biodigester LFC
	Snímek 24: Biodigester LFC
	Snímek 25: Biodigester LFC
	Snímek 26: Biodigester LFC
	Snímek 27: Děkuji za pozornost

